別記様式第 1号

文化振興基金事業認定兼補助申請書

年  月  日

和寒町教育委員会

教育長      様

申請者 住所

氏名         印

和寒町文化振興基金条例施行規則第 3条により下記のとおり申請致します。

事 業 の 種 別 Ⅰ-(1)研修会等参加 Ⅰ-(2)講師招へい Ⅱ資格等取得 Ⅲその他

団 体 名

事 業 の 内 容

資格等取得者

または研修会

等参加者

住 所 氏 名 年齢 活動歴 備 考

事 業 内 訳

※認定額

その他参考事項

上記事業（資格等取得・研修会参加）は振興上必要であり、推薦します。

団体名

団体長          印